לפני בעניין: כבוד השופט ארז מלמד
המאשימה
נגד הנאשמים
1. אלירן לוי
2. סלקוט השקעות בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד נדב גרינוולד ואריאל נוטע

### גזר דין

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, בכך שפעל ב- 35 מקרים במטרה להביא לכך שאדם אחר יתחמק או ישתמט מתשלום מס שאותו אדם חייב בו - עבירות לפי סעיף 117(ב1) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: חוק מע"מ) ביחד עם סעיף 117(ב2)(3) לחוק מע"מ.

### כתב האישום וההרשעה

כעולה מהחלק הכללי של כתב האישום, בשנים 2013 עד 2014 (להלן: התקופה הרלוונטית לכתב האישום) הייתה הנאשמת חברה פרטית מוגבלת במניות שהתאגדה בישראל על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999, ורשומה כעוסק מורשה מספר 514879923 לעניין חוק מע"מ, בענף עבודות בנייה ותשתיות. בתקופה הרלוונטית לכתב האישום היה הנאשם רשום כדירקטור ובעל המניות של הנאשמת וכן היה מנהלה הפעיל.

כעולה מעובדות כתב האישום, בתקופה הרלוונטית, הוציא הנאשם על שם הנאשמת, לחברת אמרא יזום והשקעות (ח.פ. 513948273) ולחברת ב.ב.

- ד. על הנאשמת 2, ומאחר וזו איננה פעילה היום, קנס סמלי בסך 10 ש"ח.
- ה. הנאשם יתייצב במתחם כלא "הדרים", בתאריך 31.3.24 לא יאוחר משעה 12:00.

הנאשם יכול לתאם את כניסתו למאסר, כולל אפשרות למיין מוקדם, עם ענף איבחון ומיין של בתי הסוהר בטלפונים 08-9787377, או 08-9787336.

**ניתן היום, ה' אדר א' תשפ"ד, 14 פברואר 2024, בנוכחות הצדדים.**